
Uchwała Nr III/27/06 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 20 grudnia 2006 r.

w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu radnego Rady Miejskiej 
w Okręgu Wyborczym Nr 3.

        Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz. 602 z późn. zm.), na wniosek 
Przewodniczącego Rady Miejskiej,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
postanawia:

§ 1

Dokonać obsadzenia wygasłego mandatu radnego Rady Miejskiej w Okręgu Wyborczym Nr 3 z listy 
Ruch Rozwoju Gmin Regionu Rybnickiego, poprzez wstąpienie na to miejsce Pana Albina Szwedy 
(Szweda)- kandydata z tej samej listy, który w ostatnich wyborach do Rady Miejskiej uzyskał kolejno 
największą  liczbę  głosów,  nie  zrzekł  się  pierwszeństwa  obsadzenia  mandatu  i  nie  utracił  prawa 
wybieralności.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

